АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    18.07.2019                                                                                          № 137
О внесении изменений и дополнений

 в постановление администрации
муниципального образования Красносельское
Юрьев-Польского района от 24.08.2016 №376
              В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 5 июня 2019 года №722 «О внесении изменений в общие требования к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю :

             1. Внести в Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района (далее – методика прогнозирования) утвержденную постановлением администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 24.08.2016 №376 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования Красносельское» следующие изменения и дополнения:
               1.1. п.1 методики прогнозирования дополнить абзацем 2 следующего содержания:

               «Методика прогнозирования разрабатывается на основе единых подходов к прогнозированию поступлений доходов в текущем финансовом году, очередном финансовом году и плановом периоде. Для текущего финансового года методика прогнозирования предусматривает в том числе использование данных о фактических поступлениях доходов за истекшие месяцы этого года, а также оценки ожидаемых результатов работы по взысканию дебиторской задолженности по доходам»;
               1.2. п.2 методики прогнозирования изложить в следующей редакции:
                «Перечень доходов бюджета муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района закрепленных за главным администратором:
	Коды бюджетной классификации доходов бюджета МО Красносельское
	Наименование кодов бюджетной классификации доходов бюджета МО Красносельское

	703 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления,
уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	703 1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а так же средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	703 1 11 05325 10 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления сельских поселений, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений

	703 1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных )

	703 1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	703 1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	703 1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	703 116 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	703 1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	703 1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	703 2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности

	703 2 02 25519 10 0000 150
	Субсидия бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры

	703 2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	703 2 02 29999 10 7023 150
	Прочие субсидии (Прочие субсидии бюджетам сельских поселений на предоставление мер социальной поддержки по оплате за содержание и ремонт жилья, услуг теплоснабжения (отопления) и электроснабжения работникам культуры и педагогическим работникам образовательных учреждений дополнительного образования детей в сфере культуры)

	703 2 02 29999 10 7039 150
	Прочие субсидии (Прочие субсидии бюджетам сельских поселений на повышение оплаты труда работников культуры и педагогических работников дополнительного образования детей сферы культуры в соответствии с указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597, от 1 июня 2012 года № 761)

	703 2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	703 2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	703 2 02 49999 10 8044 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на сбалансированность)

	703 2 02 49999 10 8069 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на сбалансированность в целях стимулирования органов местного самоуправления, способствующих развитию гражданского общества путем введения самообложения граждан и через добровольные пожертвования)

	703 2 02 49999 10 8070 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на сбалансированность бюджетам муниципальных образований, достигших наилучших результатов по увеличению налогового потенциала)

	703 2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	703 2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления  из  бюджетов сельских  поселений (в     бюджеты     поселений)     для осуществления    возврата    (зачета) излишне   уплаченных   или    излишне взысканных  сумм  налогов,  сборов  и иных   платежей,   а    также    сумм процентов     за      несвоевременное осуществление   такого   возврата   и процентов,  начисленных  на   излишне взысканные суммы

                 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом бюджетного учета, главного бухгалтера администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района.

                 3.   Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации                                                                                      С.Ю. Блинов